Pregão Eletrônico nº 28/2025 –  Serviço de Manutenção Preventiva e 

corretiva para Plataformas Elevatórias Com Fornecimento de Peças 

Licitantes vencedoras: 

Item 01 

Grand Tech Elevadores Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 

43.295.239/0001-49, pelo valor total de R$ 105.660,00 (cento e cinco 

mil seiscentos e sessenta reais) 

Em 09/12/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.